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SALPAUSSELAN KISAT
LAHDESSA 28.2.- 2.3. 1975

Kansainvalinen yhdistetyn maki +15 km hiihto

International Nordic Combined Ski-Jumping + Cross Country 15 km

Nimi
Name

Miettinen
Schjetne
Kapojev
Tuchscherer
Wehling
Hettich
Pliusnin
Koch
Etelalahti
Hula
Kilpinen
Rappad
Engh
Hartleb
Malmqvist
Lustenberger
Abel
Buchta
Tainio
Baranov
Pach
Gullikstad
Michlik
Voronin
Rosenfelder
Zeman
Bystol
Kuvaja
Winkler
Karjalainen
Pospisil
Gaillard
Devecka
Sinkko
Timonen
Sj6lund
Galanes

Rauno
Pal

Valeri
Klaus
Ulrich
Urban
Aleksandr
Fritz
Jorma
Stefan
Erkki
Andreas
Odd-Arne
Hans
Walter
Karl
Gunther

Pekka
Aleksei
Marek
Stein
Andreas
Juri
Robert
FrantiSek
Arne
Jukka
Konrad
Jouko
Josef
Jaques
Mike
Markku
Raimo
Kurt
Jim

Seura
Club

S:joen Vasama FIN

NOR
SOV
DDR
DDR
BRD
SOV
AUT
K:kosken Urh.
POL
LHS FIN
DDR
NOR
DDR
USA
SuUl
BRD
CSF

Lahti 28.2.-1.3.1975

Kansallisuus
Nationality

FIN

Nokian Urh. FIN

SOV
POL
NOR
DDR
SOV
BRD
CSF
NOR
LHS FIN
DDR

Kainuun HS FIN

CSF
FRA
USA

L:rannan Hiiht. FIN
K:kosken Urh.

CAN
USA

FIN

Pituus
Distance

70,5/73,5/76,5
71,5/71,0/77,0
72,5/68,0/58,5
62,0/71,5/76,5
67,5/67,0/73,0
71,5/69,0/71,5
67,0/71,5/73,0
68,0/70,0/70,5
66,5/68,5/74,5
65,5/67,5/72,5
55,0/68,0/70,0
63,5/68,0/66,5
66,0/68,0/69,5
67,5/59,5/66,5
61,0/64,0/72,0
66,0/68,0/67,5
66,0/69,5/71,5
64,0/69,0/68,5
63,0/66,0/68,0
64,0/65,0/69,5
64,0/67,0/70,0
63,0/66,5/69,5
61,5/66,0/69,0
57,5/64,0/68,5
63,5/68,5/68,0
64,5/61,5/69,0
61,0/68,0/67,0
61,5/67,0/66,0
61,0/67,5/69,5
60,5/66,5/64,5
61,5/62,0/66,0
61,5/66,5/66,0
61,0/65,5/66,0
58,5/63,5/61,5
54,0/62,0/59,0
52,0/59,0/60,0
53,5/55,0

Pisteet
Points

218,7
214,5
210,2
209,5
207,2
204,8
201,4
198,3
197,5
196,2
194,5
193,9
191,4
190,3
190,3
189,9
189,3
187,8
185,1
185,0
184,4
183,3
182,2
181,7
181,6
179,0
178,7
178,6
176,2
170,2
169,9
169,8
168,9
161,7
1411
132,6
129,6



Lopputulokset
Final results
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Nimi
Name

Wehling
Hettich
Schjetne
Miettinen
Tuchscherer
Kilpinen
Etelalahti
Kuvaja
Winkler
Gullikstad
Baranov
Lustenberger
Rappad
Hula

Engh
Zeman
Buchta
Koch
Pliusnin
Rosenfelder
Michlik
Hartleb
Voronin
Bystol
Galillard
Abel
Devecka
Pospisil
Sinkko
Malmqvist
Karjalainen
Timonen
Galanes
Tainio
Sj6lund

Ulrich
Urban
Pal
Rauno
Klaus
Erkki
Jorma
Jukka
Konrad
Stein
Aleksei
Karl
Andreas
Stefan
Odd-Arne
FrantiSek

Fritz
Aleksandr
Robert
Andreas
Hans
Juri
Arne
Jaques
Gulnther
Mike
Josef
Markku
Walter
Jouko
Raimo
Jim
Pekka
Kurt

Seura

DDR
BRD
NOR

S:joen Vasama FIN

DDR
LHS FIN

K:kosken Urh.

LHS FIN
DDR
NOR
SOV
Sul
DDR
POL
NOR
CSF
CSF
AUT
SOV
BRD
DDR
DDR
SOV
NOR
FRA
BRD
USA
CSF

L:rannan Hiiht. FIN

USA

Kansallisuus
Club Nationality

FIN

Kainuun HS FIN

K:kosken Urh.

USA

FIN

Nokian Urh. FIN

CAN

Aika
Time

44,31,0
44,30,4
46,06,3
46,44,6
46,32,2
45,34,6
46,22,5
44,35,0
44,33,6
45,28,6
45,46,6
46,22,2
46,50,6
47,18,0
46,56,3
45,44,3
46,57,6
48,11,0
48,39,0
46,34,7
46,48,3
47,49,1
47,10,5
47,19,1
46,49,0
49,01,0
46,56,3
47,20,4
47,14,0
50,27,5
49,00,4
46,25,5
46,54,2
53,49,3
52,55,1

Loppup.
Final points

427,110
424,800
420,115
418,570
411,230
404,870
400,685
397,910
395,870
394,570
393,570
393,130
392,870
391,060
389,515
387,915
385,720
385,210
384,110
382,955
381,515
380,495
377,685
373,395
369,010
368,710
367,015
364,400
357,160
356,735
349,700
343,835
328,030
321,265
276,895



